（3）“合计（大写）”金额与A栏“合计”不一致的。

供应商（公章）：西安德明电子科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 9 月 28 日

分项报价表

单位：元

序号 货物名称

原产地及厂商

名 称（品牌）

规格

型号
单位 数量 单价 小计

是否小微

企业产品

1 双能X射线骨

密度仪

上海/澳思托医疗

器械（上海）有限

公司（品牌“澳思

托”）

PRIMUS-
P 套 1 598000.00598000.00 小微企业

投标报价（元）

（小写金额）：598000.00

（大写金额）：伍拾玖万捌仟元整

注：1.监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业。

2.“是否小微企业产品”一栏若有漏报，将被视为“非小微企业产品”。

3.分项报价中应明确列出所有货物及服务的价格（由供应商自行编制，此表可扩展)。

供应商（公章）：西安德明电子科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2025 年 9 月 28 日